
Ferrovie del Sud Est per la Santa Messa del Papa del giorno 23 febbraio 2020, mette a disposizione dei fedeli corse bus e corse 
treno speciali per raggiungere comodamente il centro di Bari dove Papa Francesco celebrerà la Santa Messa. 

• Acquista a partire dalla seconda settimana di febbraio il tuo biglietto su www.fseonline.it o in tutte le tabaccherie Sisal e 
Lottomatica e assicurati un posto a bordo.

• Viaggi in gruppo? Invia una richiesta a gruppi@fseonline.it e organizzeremo insieme il viaggio della tua comitiva. 

TI PORTA A BARI DAL PAPA 

23 febbraio 2020

Bus PF002 PF004

Posti offerti 56 56 Fermate

BARI 14:00 14:30 Largo Sorrentino, Viale Unità d'Italia 13

GIOIA DEL COLLE 14:40 15:10 Via Federico II di Svevia fronte S.Vito

MOTTOLA 15:00 15:30 Via Frassati presso Chiesa San Pietro

MASSAFRA BIVIO 15:10 15:40 Massafra bivio

TARANTO 15:30 16:00 Viale Unicef 

SAN GIORGIO IONICO - 16:20 Via Roma 12

MONTEPARANO - 16:30 Piazza Castello

FRAGAGNANO - 16:40 Via Taranto-Lecce 63

SAVA - 16:50 Villa Comunale

MANDURIA - 17:00 Stazione

BARI - MANDURIA

Bus PF006 PF008 PF010 PF012 PF014

Posti offerti 56 56 56 56 56 Fermate

CASTELLANA GROTTE 06:15 - Via Conversano presso Bar Pineta

CONVERSANO 06:25 06:25 Via Paolotti angolo Via Stazione

RUTIGLIANO 06:35 - 06:35 Via Aldo Moro

NOICATTARO - 06:40 06:40 Stazione FSE

CELLAMARE - - - 06:45 Corso Vittime di Via Fani fronte Padre Pio

CAPURSO - - 06:50 06:50 06:50 Largo San Francesco presso Municipio

TRIGGIANO - - 06:55 06:55 06:55 Complanare est SS 100 Isola Ecologica

BARI 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 Viale Unità d'Italia 36

CASTELLANA GROTTE - BARI

Bus PF005 PF007 PF009 PF011 PF013

Posti offerti 56 56 56 56 56 Fermate

BARI 14:00 14:00 14:30 14:30 14:30 Largo Sorrentino, Viale Unità d'Italia 13

TRIGGIANO 14:20 - 14:50 - 14:50 Complanare est SS 100 Isola Ecologica

CAPURSO 14:25 - 14:55 - 14:55 Largo San Francesco presso Municipio

CELLAMARE 14:30 - 15:00 - - Corso Vittime di Via Fani fronte Padre Pio

NOICATTARO 14:40 14:30 15:10 15:00 - Stazione FSE

RUTIGLIANO 14:45 14:35 15:15 15:05 - Via Aldo Moro

CONVERSANO - 14:45 - 15:15 - Via Paolotti angolo Via Stazione

CASTELLANA GROTTE - 14:55 - 15:25 - Via Conversano presso Bar Pineta

BARI - CASTELLANA GROTTE

Orari bus 23 febbraio 2020

Bus PF002 PF004

Posti offerti 56 56 Fermate

MANDURIA 05:00 - Stazione

SAVA 05:10 - Villa Comunale

FRAGAGNANO 05:20 - Via Taranto-Lecce 63

MONTEPARANO 05:30 - Piazza Castello

SAN GIORGIO IONICO 05:40 - Via Roma 12

TARANTO 06:00 05:45 Viale Unicef 

MASSAFRA BIVIO 06:20 06:05 Massafra bivio

MOTTOLA 06:30 06:15 Via Frassati presso Chiesa San Pietro

GIOIA DEL COLLE 06:50 06:35 Via Federico II di Svevia fronte S.Vito

BARI 07:30 07:15 Viale Unità d'Italia 36

MANDURIA - BARI



ARRIVI IN TRENO?

Dalla stazione di Bari Centrale, prendi il sottopasso
ed esci in Piazza Aldo Moro dove troverai
l’infopoint. Prosegui a piedi in via Sparano per
circa 1km e arriverai direttamente all’evento in
Corso Vittorio Emanuele.

ARRIVI IN BUS?

Da Viale Unità di Italia, prendi il ponte pedonale
prosegui a piedi in via corso Cavour per circa 1km
e arriverai direttamente all’evento in Corso Vittorio
Emanuele.

Se hai bisogno di assistenza passa prima
dall’infopoint di Piazza Aldo Moro.

Come raggiungere la Santa Messa?

Treno P02 P04

Posti totali 300 300

MARTINA FRANCA 4:50

LOCOROTONDO 5:00

ALBEROBELLO 5:12

NOCI 5:28

PUTIGNANO M. L. -

PUTIGNANO 5:50 5:30

PUTIGNANO S.PIETRO P. - 5:35

TURI 6:05 5:47

SAMMICHELE 6:18 6:00

CASAMASSIMA 6:31 6:13

ADELFIA 6:45 6:27

VALENZANO LAMIE - 6:32

VALENZANO 6:51 6:35

BARI-LA FITTA - 6:39

BARI CEGLIE-CARBONARA 6:56 6:42

MUNGIVACCA 7:03 6:49

BARI SUD EST 7:09 6:55

BARI CENTRALE 7:12 6:58

MARTINA FRANCA - BARI

Treno P01 P03

Capacità totale 300 300

BARI CENTRALE 14:00 14:30

BARI SUD EST 14:04 14:34

MUNGIVACCA 14:10 14:40

BARI CEGLIE-CARBONARA 14:17 14:47

BARI-LA FITTA 14:20 14:50

VALENZANO 14:25 14:55

VALENZANO LAMIE 14:28 14:58

ADELFIA 14:35 15:05

CASAMASSIMA 14:49 15:19

SAMMICHELE 15:01 15:31

TURI 15:13 15:43

PUTIGNANO S.PIETRO P. 15:22 15:52

PUTIGNANO 15:27 16:03

PUTIGNANO M. L. 16:10

NOCI 16:18

ALBEROBELLO 16:34

LOCOROTONDO 16:46

MARTINA FRANCA 16:56

BARI - MARTINA FRANCA

Orari treno 23 febbraio 2020



Ferrovie del Sud Est per la Santa Messa del Papa del giorno 23 febbraio 2020, mette a disposizione dei fedeli corse bus e corse 
treno speciali per raggiungere comodamente il centro di Bari dove Papa Francesco celebrerà la Santa Messa. 

• Acquista a partire dalla seconda settimana di febbraio il tuo biglietto su www.fseonline.it o in tutte le tabaccherie Sisal e 
Lottomatica e assicurati un posto a bordo.

• Viaggi in gruppo? Invia una richiesta a gruppi@fseonline.it e organizzeremo insieme il viaggio della tua comitiva. 

TI PORTA A BARI DAL PAPA 

23 febbraio 2020

Bus PF002 PF004

Posti offerti 56 56 Fermate

BARI 14:00 14:30 Largo Sorrentino, Viale Unità d'Italia 13

GIOIA DEL COLLE 14:40 15:10 Via Federico II di Svevia fronte S.Vito

MOTTOLA 15:00 15:30 Via Frassati presso Chiesa San Pietro

MASSAFRA BIVIO 15:10 15:40 Massafra bivio

TARANTO 15:30 16:00 Viale Unicef 

SAN GIORGIO IONICO - 16:20 Via Roma 12

MONTEPARANO - 16:30 Piazza Castello

FRAGAGNANO - 16:40 Via Taranto-Lecce 63

SAVA - 16:50 Villa Comunale

MANDURIA - 17:00 Stazione

BARI - MANDURIA

Bus PF006 PF008 PF010 PF012 PF014

Posti offerti 56 56 56 56 56 Fermate

CASTELLANA GROTTE 06:15 - Via Conversano presso Bar Pineta

CONVERSANO 06:25 06:25 Via Paolotti angolo Via Stazione

RUTIGLIANO 06:35 - 06:35 Via Aldo Moro

NOICATTARO - 06:40 06:40 Stazione FSE

CELLAMARE - - - 06:45 Corso Vittime di Via Fani fronte Padre Pio

CAPURSO - - 06:50 06:50 06:50 Largo San Francesco presso Municipio

TRIGGIANO - - 06:55 06:55 06:55 Complanare est SS 100 Isola Ecologica

BARI 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 Viale Unità d'Italia 36

CASTELLANA GROTTE - BARI

Bus PF005 PF007 PF009 PF011 PF013

Posti offerti 56 56 56 56 56 Fermate

BARI 14:00 14:00 14:30 14:30 14:30 Largo Sorrentino, Viale Unità d'Italia 13

TRIGGIANO 14:20 - 14:50 - 14:50 Complanare est SS 100 Isola Ecologica

CAPURSO 14:25 - 14:55 - 14:55 Largo San Francesco presso Municipio

CELLAMARE 14:30 - 15:00 - - Corso Vittime di Via Fani fronte Padre Pio

NOICATTARO 14:40 14:30 15:10 15:00 - Stazione FSE

RUTIGLIANO 14:45 14:35 15:15 15:05 - Via Aldo Moro

CONVERSANO - 14:45 - 15:15 - Via Paolotti angolo Via Stazione

CASTELLANA GROTTE - 14:55 - 15:25 - Via Conversano presso Bar Pineta

BARI - CASTELLANA GROTTE

Orari bus 23 febbraio 2020

Bus PF002 PF004

Posti offerti 56 56 Fermate

MANDURIA 05:00 - Stazione

SAVA 05:10 - Villa Comunale

FRAGAGNANO 05:20 - Via Taranto-Lecce 63

MONTEPARANO 05:30 - Piazza Castello

SAN GIORGIO IONICO 05:40 - Via Roma 12

TARANTO 06:00 05:45 Viale Unicef 

MASSAFRA BIVIO 06:20 06:05 Massafra bivio

MOTTOLA 06:30 06:15 Via Frassati presso Chiesa San Pietro

GIOIA DEL COLLE 06:50 06:35 Via Federico II di Svevia fronte S.Vito

BARI 07:30 07:15 Viale Unità d'Italia 36

MANDURIA - BARI



ARRIVI IN TRENO?

Dalla stazione di Bari Centrale, prendi il sottopasso
ed esci in Piazza Aldo Moro dove troverai
l’infopoint. Prosegui a piedi in via Sparano per
circa 1km e arriverai direttamente all’evento in
Corso Vittorio Emanuele.

ARRIVI IN BUS?

Da Viale Unità di Italia, prendi il ponte pedonale
prosegui a piedi in via corso Cavour per circa 1km
e arriverai direttamente all’evento in Corso Vittorio
Emanuele.

Se hai bisogno di assistenza passa prima
dall’infopoint di Piazza Aldo Moro.

Come raggiungere la Santa Messa?

Treno P02 P04

Posti totali 300 300

MARTINA FRANCA 4:50

LOCOROTONDO 5:00

ALBEROBELLO 5:12

NOCI 5:28

PUTIGNANO M. L. -

PUTIGNANO 5:50 5:30

PUTIGNANO S.PIETRO P. - 5:35

TURI 6:05 5:47

SAMMICHELE 6:18 6:00

CASAMASSIMA 6:31 6:13

ADELFIA 6:45 6:27

VALENZANO LAMIE - 6:32

VALENZANO 6:51 6:35

BARI-LA FITTA - 6:39

BARI CEGLIE-CARBONARA 6:56 6:42

MUNGIVACCA 7:03 6:49

BARI SUD EST 7:09 6:55

BARI CENTRALE 7:12 6:58

MARTINA FRANCA - BARI

Treno P01 P03

Capacità totale 300 300

BARI CENTRALE 14:00 14:30

BARI SUD EST 14:04 14:34

MUNGIVACCA 14:10 14:40

BARI CEGLIE-CARBONARA 14:17 14:47

BARI-LA FITTA 14:20 14:50

VALENZANO 14:25 14:55

VALENZANO LAMIE 14:28 14:58

ADELFIA 14:35 15:05

CASAMASSIMA 14:49 15:19

SAMMICHELE 15:01 15:31

TURI 15:13 15:43

PUTIGNANO S.PIETRO P. 15:22 15:52

PUTIGNANO 15:27 16:03

PUTIGNANO M. L. 16:10

NOCI 16:18

ALBEROBELLO 16:34

LOCOROTONDO 16:46

MARTINA FRANCA 16:56

BARI - MARTINA FRANCA

Orari treno 23 febbraio 2020



Ferrovie del Sud Est per la Santa Messa del Papa del giorno 23 febbraio 2020, mette a disposizione dei fedeli corse bus e corse 
treno speciali per raggiungere comodamente il centro di Bari dove Papa Francesco celebrerà la Santa Messa. 

• Acquista a partire dalla seconda settimana di febbraio il tuo biglietto su www.fseonline.it o in tutte le tabaccherie Sisal e 
Lottomatica e assicurati un posto a bordo.

• Viaggi in gruppo? Invia una richiesta a gruppi@fseonline.it e organizzeremo insieme il viaggio della tua comitiva. 

TI PORTA A BARI DAL PAPA 

23 febbraio 2020

Bus PF002 PF004

Posti offerti 56 56 Fermate

BARI 14:00 14:30 Largo Sorrentino, Viale Unità d'Italia 13

GIOIA DEL COLLE 14:40 15:10 Via Federico II di Svevia fronte S.Vito

MOTTOLA 15:00 15:30 Via Frassati presso Chiesa San Pietro

MASSAFRA BIVIO 15:10 15:40 Massafra bivio

TARANTO 15:30 16:00 Viale Unicef 

SAN GIORGIO IONICO - 16:20 Via Roma 12

MONTEPARANO - 16:30 Piazza Castello

FRAGAGNANO - 16:40 Via Taranto-Lecce 63

SAVA - 16:50 Villa Comunale

MANDURIA - 17:00 Stazione

BARI - MANDURIA

Bus PF006 PF008 PF010 PF012 PF014

Posti offerti 56 56 56 56 56 Fermate

CASTELLANA GROTTE 06:15 - Via Conversano presso Bar Pineta

CONVERSANO 06:25 06:25 Via Paolotti angolo Via Stazione

RUTIGLIANO 06:35 - 06:35 Via Aldo Moro

NOICATTARO - 06:40 06:40 Stazione FSE

CELLAMARE - - - 06:45 Corso Vittime di Via Fani fronte Padre Pio

CAPURSO - - 06:50 06:50 06:50 Largo San Francesco presso Municipio

TRIGGIANO - - 06:55 06:55 06:55 Complanare est SS 100 Isola Ecologica

BARI 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 Viale Unità d'Italia 36

CASTELLANA GROTTE - BARI

Bus PF005 PF007 PF009 PF011 PF013

Posti offerti 56 56 56 56 56 Fermate

BARI 14:00 14:00 14:30 14:30 14:30 Largo Sorrentino, Viale Unità d'Italia 13

TRIGGIANO 14:20 - 14:50 - 14:50 Complanare est SS 100 Isola Ecologica

CAPURSO 14:25 - 14:55 - 14:55 Largo San Francesco presso Municipio

CELLAMARE 14:30 - 15:00 - - Corso Vittime di Via Fani fronte Padre Pio

NOICATTARO 14:40 14:30 15:10 15:00 - Stazione FSE

RUTIGLIANO 14:45 14:35 15:15 15:05 - Via Aldo Moro

CONVERSANO - 14:45 - 15:15 - Via Paolotti angolo Via Stazione

CASTELLANA GROTTE - 14:55 - 15:25 - Via Conversano presso Bar Pineta

BARI - CASTELLANA GROTTE

Orari bus 23 febbraio 2020

Bus PF002 PF004

Posti offerti 56 56 Fermate

MANDURIA 05:00 - Stazione

SAVA 05:10 - Villa Comunale

FRAGAGNANO 05:20 - Via Taranto-Lecce 63

MONTEPARANO 05:30 - Piazza Castello

SAN GIORGIO IONICO 05:40 - Via Roma 12

TARANTO 06:00 05:45 Viale Unicef 

MASSAFRA BIVIO 06:20 06:05 Massafra bivio

MOTTOLA 06:30 06:15 Via Frassati presso Chiesa San Pietro

GIOIA DEL COLLE 06:50 06:35 Via Federico II di Svevia fronte S.Vito

BARI 07:30 07:15 Viale Unità d'Italia 36

MANDURIA - BARI



ARRIVI IN TRENO?

Dalla stazione di Bari Centrale, prendi il sottopasso
ed esci in Piazza Aldo Moro dove troverai
l’infopoint. Prosegui a piedi in via Sparano per
circa 1km e arriverai direttamente all’evento in
Corso Vittorio Emanuele.

ARRIVI IN BUS?

Da Viale Unità di Italia, prendi il ponte pedonale
prosegui a piedi in via corso Cavour per circa 1km
e arriverai direttamente all’evento in Corso Vittorio
Emanuele.

Se hai bisogno di assistenza passa prima
dall’infopoint di Piazza Aldo Moro.

Come raggiungere la Santa Messa?

Treno P02 P04

Posti totali 300 300

MARTINA FRANCA 4:50

LOCOROTONDO 5:00

ALBEROBELLO 5:12

NOCI 5:28

PUTIGNANO M. L. -

PUTIGNANO 5:50 5:30

PUTIGNANO S.PIETRO P. - 5:35

TURI 6:05 5:47

SAMMICHELE 6:18 6:00

CASAMASSIMA 6:31 6:13

ADELFIA 6:45 6:27

VALENZANO LAMIE - 6:32

VALENZANO 6:51 6:35

BARI-LA FITTA - 6:39

BARI CEGLIE-CARBONARA 6:56 6:42

MUNGIVACCA 7:03 6:49

BARI SUD EST 7:09 6:55

BARI CENTRALE 7:12 6:58

MARTINA FRANCA - BARI

Treno P01 P03

Capacità totale 300 300

BARI CENTRALE 14:00 14:30

BARI SUD EST 14:04 14:34

MUNGIVACCA 14:10 14:40

BARI CEGLIE-CARBONARA 14:17 14:47

BARI-LA FITTA 14:20 14:50

VALENZANO 14:25 14:55

VALENZANO LAMIE 14:28 14:58

ADELFIA 14:35 15:05

CASAMASSIMA 14:49 15:19

SAMMICHELE 15:01 15:31

TURI 15:13 15:43

PUTIGNANO S.PIETRO P. 15:22 15:52

PUTIGNANO 15:27 16:03

PUTIGNANO M. L. 16:10

NOCI 16:18

ALBEROBELLO 16:34

LOCOROTONDO 16:46

MARTINA FRANCA 16:56

BARI - MARTINA FRANCA

Orari treno 23 febbraio 2020


